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13 kwietnia odbędą się starachowickie obchody święta, w którym szczególny sposób uczcimy pamięć ofiar zbrodni katyńskiej, wymierzona w Polskę i Polaków.

Do udziału w uroczystościach zapraszamy zarówno kombatantów, młodzież, samorządowców, harcerzy, poczty sztandarowe oraz mieszkańców Starachowic.

Uroczystości rozpoczną się od mszy świętej w kościele pw. Wszystkich Świętych (godz. 10.00). Następnie zapraszamy Państwa na „Pamięć o Katyniu”, czyli
prezentację słowno-muzyczną w wykonaniu społeczności Szkoły Podstawowej nr 13.

Na godzinę 11.30 zaplanowano złożenie wiązanek kwiatów oraz zapalenie zniczy pamięci na Skwerze przy Krzyżu Ofiar Zbrodni Katyńskiej.

Szanowni Państwo, Pamiętajmy!

12 kwietnia 2024

Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej

W najbliższą sobotę zapraszamy wszystkich mieszkańców naszego miasta do udziału w uroczystych obchodach Dnia Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...



Więcej artykułów

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


